2.8 过滤器 DN150 个 4 0

2.9 橡胶软接 DN65 个 24 0

2.10. 橡胶软接 DN150 个 8 0

2.11 型钢 吨 1 0

2.12 镀锌钢管 DN65-DN200 批 1 0

2.13 橡塑保温管 DN65-DN200 m3 8 0

2.14 配电柜 个 2 0

2.15 电缆及桥架 YJV3*35+2*16 米 120 0

2.16 电缆及桥架 YJV3*25+2*10 米 80 0

2.17 其它辅材及人工 项 1 0

2.18 税金 项 1 0

总价（人民币）
小写：¥2231600.0 元

大写：贰佰贰拾叁万壹仟陆佰元整

说明：主电源需甲方提供至空调主机附近控制柜。

注：

1、投标人根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填”/"。

2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

3、投标人应按招标文件中《项目需求、货物清单》所列货物填写本表，不得缺项、漏项。

4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5、对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人： 河南盾安空调设备有限公司 (电子签章)

法定代表人 ： （电子签章）

日期： 2026 年 1 月 14 日